Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29 января  2016 года                                                                                    №  171
О досрочном прекращении полномочий главы Лесноуколовского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 части 7 статьи 18 Устава Лесноуколовского сельского поселения, учитывая заявление главы сельского поселения Ушакова Н.А. от 14 января 2016 года о досрочном прекращении полномочий с 29 января 2016 года, земское собрание Лесноуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий главы Лесноуколовского сельского поселения Ушакова Николая Анатольевича в связи с отставкой  по собственному желанию с 29.01.2016 года.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Лесноуколовского сельского поселения.

3. Направить данное решение в Муниципальный совет Красненского района.
4.Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Лесноуколовского сельского поселения.
Глава Лесноуколовского

сельского поселения                                                                       Е.Г.Ануфриева